inscriptiones super fundamento Bochkaianarum inscriptionum sunt superaedificatae, eidem capitulo tanquam dominis legitimis gratis restituamus. Et licet iam nos superinde resolverimus nihilominus verendum est, ne hoc negotium capituli apud Sacratissimam Imperatorem et Regiam Maiestatem, quae feliciter Viennam appulit idem praepositus ita assidue sollicitet, ut tam praefatae Suae Maiestati, quam nobis molestiam pariat, ab illa mandatum impetret et a nobis executionem mandati importune efflagitet. Proinde Reverendam Dominationem Vestram favorabiliter praemonere et adhortari placuit, ut diligenter perpendat quot annis et quantos fructus atque emolumenta portionis Zeplak¹ non solum post depositam summam florenos mille, verum etiam autem gratis perceperit domumque Cassoviensem sine censu incoluerit, quidque leges patriae de statu pignorum statuerint et quod Dei benignitate iam eiusdem facultates auctae sint commoditatemque habitationis praeter hanc Cassoviae habent oportunam. Quibus omnibus atque etiam suo statu accurate considerato, transactionem aliquam tolerabilem cum capitulo, a qua minime alienum fore animadvertimus, suaderemus esse ineundam, ut hac ratione laudi, honori virtutisque Vestrae Rever. Dom., cum hac ratione se palam reddat alineae rei non esse appetentem, nostrae tranquillitati ac suis pariter expensis securitatisque futurorum eventuum consulatur. In reliquo Eandem bene valere optamus. Datum Thyrnaviae 21. mensis Octobris, anno Domini 1614.

Reverendae Dom. Vestrae
amicus benevolus
Comes Georgius Thurzó.

Czím: Reverendo domino *Petro Alvinczy*, liberae ac regiae civitatis Cassoviensis hungarico concionatori etc. amico honorandissimo.
Eredetije Kassa város levéltárában 5587/18. szám alatt.

1620.

Generosi, egregii, prudentes ac circumspecti domini, fautores nobis honorandi. Salutem et servitiorum expeditissima commendatione praemissa.

Az mindenható Istentől ez új esztendőben kívánunk kegyelmednek egészséges és békességes állapotot megadatni kedves házanépével egyetemben.

Vettük az kegyelmedek levelét 6 die Januarii becsülettel, az melyre hogy ilyen későre resolválhattuk magunkat, kegyelmedek nem másra, hanem az kegyelmedek felé menő meghitt embernek nem léténck magyarázza lenni, mely kegyelmedek leveléből elsőben is hogy kegyelmedeket értettük, tűrhető állapotban lenni, annak felette igen örültünk, ennek utána is az Uristen azon jó egészséges állapotot adjon Isten kegyelmedeknek; másodsor Docí András felől való instructióját kegyelmednek megértvén, abban mi noha ezelőtt is fáradoztunk, de most is semmit abban hátra nem hagyván, felette igen voltunk azon, hogy kegyelmedek